

BruX Technology AB

559223-2028

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bruce Haoqing Yinhe, Styrelseledamot

2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att avtalet med den tidigare kunden löpte ut i december 2021 på grund av Covid-19, tecknade företaget i maj ett nytt avtal med en ny kund. I december 2022 förlängdes kontraktet med ytterligare sex månader och med ökad kapacitet, vilket tyder på ett stärkt partnerskap och potential för fortsatt tillväxt.

Företagets investering i kapitalförsäkring drabbades tyvärr av stora förluster under räkenskapsåret 2022. Dessa förluster tillskrevs huvudsakligen tuffa marknadsförhållanden som påverkade investeringsportföljens prestanda negativt.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	658 735	1 580 005	2 134 095
Resultat efter finansiella poster	-394 399	466 704	687 939
Soliditet (%)	66	43	55

Nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret 2022 på grund av utloppet av tidigare kundkontrakt p.g.a. Covid-19, tuffa marknadsförhållanden under första halvåret, och start av ett nytt kontrakt med lägre kapacitet i maj. Dock förväntas en återhämtning med förnyelsen av kontrakt i december med ökad kapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 542	277 323	332 865
Balanseras i ny räkning		277 323	-277 323	0
Årets resultat			-105 368	-105 368
Vid årets utgång	50 000	282 865	-105 368	227 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	282 865
Årets resultat	-105 368
Summa	177 497
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	177 497
Summa	177 497

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		658 735	1 580 005
Övriga rörelseintäkter		9 494	3 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		668 229	1 583 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 086
Övriga externa kostnader		-13 031	-127 717
Personalkostnader	2	-696 900	-984 334
Summa rörelsekostnader		-709 931	-1 116 137
Rörelseresultat		-41 702	467 329
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-351 718	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-625
Summa finansiella poster		-352 697	-625
Resultat efter finansiella poster		-394 399	466 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		289 031	-117 047
Summa bokslutsdispositioner		289 031	-117 047
Resultat före skatt		-105 368	349 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 334
Årets resultat		-105 368	277 323

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	49 539	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 539	400 000
Summa anläggningstillgångar		49 539	400 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 831	343 750
Övriga fordringar		86 801	152 046
Summa kortfristiga fordringar		180 632	495 796
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 657	413 832
Summa kassa och bank		116 657	413 832
Summa omsättningstillgångar		297 289	909 628
Summa tillgångar		346 828	1 309 628

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282 865	5 542
Årets resultat		-105 368	277 323
Summa fritt eget kapital		177 497	282 865
Summa eget kapital		227 497	332 865
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	289 031
Summa obeskattade reserver		0	289 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	124
Skatteskulder		85 560	248 068
Övriga skulder		33 771	439 540
Summa kortfristiga skulder		119 331	687 732
Summa eget kapital och skulder		346 828	1 309 628

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	400 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	1 257
------------------------------------	-------

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	401 257
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	0
-------------------------	---

Årets nedskrivningar	-351 718
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-351 718
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	49 539
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för BruX Technology AB, 559223-2028
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Bruce Haoqing Yinhe
Bruce Haoqing Yinhe
Styrelseledamot
2023-06-16